



Product Specification Sheet

Internal Use Only

Brand: Jarritos
Product: Pineapple FUB
Product Code: 103202
Formula Code: FUB-JO-02

Allergens: None
Density (lbs/ gal): 10.8050
Ratio: 5 to 1

Nutritional:

Nutrition Facts 33 servings per container Serving size 1.9 fl oz (57mL) (makes 12 fl oz finished beverage) Calories per serving 170	Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
	Total Fat 0g	0%	Total Carbohydrate 44g	16%
	Saturated Fat 0g	0%	Dietary Fiber 0g	0%
	Trans Fat 0g		Total Sugars 43g	
	Cholesterol 0mg	0%	Includes 43g Added Sugars	86%
	Sodium 5mg	0%	Protein 0g	
	Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 1mg 0% • Iron 0mg 0%			
	Potassium 10mg 0%			
	*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.			
	Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4			

Ingredient Statement:

Sugar, Filtered Water, Natural Flavors, Citric Acid, Gum Arabic, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Ester Gum, Sucrose Acetate Isobutyrate, FD&C Yellow #5, FD&C Yellow #6.

Physical Spec:

Concentrate	Brix	pH	Color	Texture	Taste
Minimum	60.1	1.8	NA	NA	Pineapple
Target	60.6	2.3	Yellow	Low Viscosity	
Maximum	61.1	2.8	NA	NA	

Finished Product	Brix	pH	Color	Texture	Taste
Minimum	11.6	1.8	NA	NA	Pineapple
Target	12.1	2.3	Yellow	NA	
Maximum	12.6	2.8	NA	NA	

Kosher Statement:

This product is Kosher certified.

Halal Statement:

This product is not Halal certified.

Code Date information:

Please request the code date explanation letter.

Storage Conditions:

Ambient